
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zmianami/, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 z póż.zm.)  oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/361/2021 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 grudnia 
2021r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 2.  

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 22.205.095,83zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  27.797.090,83zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 2.985.118,91zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/2022
z dnia 20 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 345 991,00 176 948,00 4 522 939,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 001,00 176 948,00 259 949,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

52 501,00 176 948,00 229 449,00

852 Pomoc społeczna 1 060 630,00 17 870,00 1 078 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 6 840,00 18 840,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 840,00 6 840,00

85295 Pozostała działalność 702 520,00 11 030,00 713 550,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

539 116,00 11 030,00 550 146,00

855 Rodzina 2 531 810,00 1 500,00 2 533 310,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 1 500,00 15 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 1 500,00 15 500,00

Razem: 22 008 777,83 196 318,00 22 205 095,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarzadzenia Nr.47  Wójta  Gminy Sztutowo  z dnia 20 czerwca 2022

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 077 761,00 3 000,00 4 080 761,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 228 966,00 3 000,00 3 231 966,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 124 865,00 -3 300,00 121 565,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 865,00 -3 300,00 121 565,00

4810 Rezerwy 124 865,00 -3 300,00 121 565,00

801 Oświata i wychowanie 7 039 641,00 176 948,00 7 216 589,00

80101 Szkoły podstawowe 4 864 711,00 -37 919,00 4 826 792,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 464 011,00 -37 919,00 2 426 092,00

80104 Przedszkola 1 193 041,00 -1 532,00 1 191 509,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 081,00 -1 532,00 428 549,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 223 050,00 200,00 223 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 050,00 200,00 223 250,00

80195 Pozostała działalność 48 100,00 216 199,00 264 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 500,00 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 200,00 12 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 300,00 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 111 549,00 111 549,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 47 250,00 47 250,00

852 Pomoc społeczna 1 904 193,00 17 870,00 1 922 063,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 004,00 6 840,00 112 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00 5 704,00 78 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 020,00 996,00 14 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 779,00 140,00 1 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 089,00 -200,00 889,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 574 116,00 11 030,00 585 146,00

3110 Świadczenia społeczne 408 869,00 10 820,00 419 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 359,00 199,00 24 558,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793,00 9,00 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 2,00 118,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 136,00 300,00 28 436,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

3 000,00 300,00 3 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 300,00 3 300,00

855 Rodzina 2 680 563,00 1 500,00 2 682 063,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 1 500,00 15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 1 500,00 15 500,00

Razem: 27 600 772,83 196 318,00 27 797 090,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań zleconych - dochody

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 47/2022
z dnia 20 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 515 880,00 1 500,00 2 517 380,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 1 500,00 15 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 1 500,00 15 500,00

Razem: 2 983 618,91 1 500,00 2 985 118,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych - wydatki

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 47/2022
z dnia 20 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 515 880,00 1 500,00 2 517 380,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 1 500,00 15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 1 500,00 15 500,00

Razem: 2 983 618,91 1 500,00 2 985 118,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Pomorski Pismem nr FB._I.3111.94.1.2022 poinformował o zwiększeniu dotacji 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre zasiłki 
rodzinne. 

2. Zgodnie z upoważnieniem z  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: wypłata 
świadczeń rodzinnych tj. zapewnienie jednego gorącego posiłku, jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300 zł w wysokości 11.030zł. 

3. Zgodnie z upoważnieniem z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się zmiany do budżetu: dodatkowe 
zadania z zakresu edukacji kwota 176.948zł 

4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków jednostki (rezerwa ogólna): 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł - stypendia dla uczniów 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3.000zł - remonty dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E13D4-42E3-4B17-9D91-73BC3FC65DAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



